PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
22.09.2015 г.
№  64 / 13
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 27.01.2015 г. № 55/4 «О перечне местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский»
В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы                          от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктами 6, 7 пункта 2 статьи 3 Устава муниципального округа Алтуфьевский, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 27.01.2015 г. № 55/4 «О перечне местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский», изложив пункт 1.10 приложения к решению в новой редакции:

«1.10. Мероприятия, посвящённые Новому году (концертная программа, новогодние подарки, конкурсы, викторины и др.):

· новогодняя Ёлка для детей;

· новогодний «Голубой огонек».».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников